FR
E
E
S
M
A
C
H
IN
E
S
METAALBEWERKINGSMACHINES
43
Universele freesmachines, type UWF100N - UWF100NDIGI
Deze universele freesmachine is geschikt voor lichte en middelzware freeswerkzaamheden. Dankzij zijn grote
veelzijdigheid en eenvoudige bediening kan de machine in werkplaatsen met kleine tot middelgrote
seriewerkzaamheden worden ingezet.
• Optimale prijs-
kwaliteitsverhouding
• Veelzijdige
gebruiksmogelijkheden
• Grote nauwkeurigheid door
kegelrollagering
• Makkelijke toerentalinstelling van
de freesspindel
• Universele freeskop instelbaar in
bijna alle hoekposities
• Halogeenlamp
• UWF100NDIGI met digitale
uitlezing
Standaard geleverd met:
• Aantrekstang M16
• Halogeenlamp
• Koelmiddelinrichting
• Centraalsmering
• Automatisch voeding op de x-as
en y-as
• Elevatiemotor op z-as
• Digitale uitlezing; 3-assen (alleen
bij UWF100NDIGI)
Artikelgegevens
Toebehoren
Eigenschappen
• Universele freeskop
instelbaar in bijna alle
posities.
• Eenvoudige
toerentalwisseling.
Type UWF100N UWF100NDIGI
Artikelnummer 1525100 1525105
Prijs  9.950,00  10.950,00
Spilopname ISO 40 ISO 40
Toerental (stappen) 40 - 1600 tpm (11) (vert.) 40 - 1600 tpm (11) (vert.)
Uitlading 0 - 550 mm 0 - 550 mm
Tafelafmeting B1120 x D260 mm B1120 x D260 mm
Tafelverplaatsing x / y / z 630 / 300 / 420 mm 630 / 300 / 420 mm
Motorvermogen 2,2 kW 2,2 kW
Afmeting B1500 x D1470 x H1660 B1500 x D1470 x H1660
Gewicht ca. 1360 kg 1360 kg
Art.nr. Omschrijving Prijs Blz.
1590088 Machineklem KV-200, met draaiplateau  399,00 133
1590096 Hydr. machineklem PHV-160  1.295,00 133
1590141 Ass. spangereedschap 14 mm, 52-dlg  / M12  79,00 132
1590043 Hor. / ver. verdeeltafel HV-10 / 250 mm ø  625,00 132
1590065 Half universele verdeelkop BS-0. Centerhoogte: 100 mm / Doorlaat: 18 mm  495,00 132
1590077 Spantangenset 3 - 25 mm, 15-dlg / Iso 40  299,00 131
1591428 Par. ond.legst. B150 mm / H14 - 50 mm,  28-dlg  163,00 136
1590170 Trillingsdemper / Stelvoet md. 80 mm x M12. Prijs per stuk.  21,80 142
1591428 Par. ond.legst. B150 mm / H14 - 50 mm,  28-dlg  163,00 136
1591390 Magneetstatief 50 kg, hydraulisch  52,00 136
1590087 Machineklem KV-150, met draaiplateau  209,00 133
1590095 Hydr. machineklem PHV-130  1.195,00 133
1591156 Kotterset 75 mm / MK4  190,00 134
1590092 Snelspanmachineklem FJ-150, met draaiplateau  439,00 133
1590230 Ruwfrezenset 6 - 25 mm, 10-dlg / HSS-Cobalt TiN-gecoat  185,00 139
1590180 Titaanfrezenset 3 - 20 mm, 20-dlg / 2 en 4 snijders  98,00 139